vereadora Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentado durante a 3 l" Sessão Ordinária, da 28

Sessão Legislativa, da 138 Legislatura, realizada em 18 de setembro de 2018, em resposta a

solicitação da nobre Edil, informamos:

a) O saldo atual do Fundo Municipal de Fomento e

Manutenção do Auditório Municipal de Votorantim - FAMV é de R$ 2.428,80 (dois mil

quatrocentos e vinte e oito reais e oitenta centavos).

b) A SECTUR solicitou levantamento referente a 2017,

pois o preço público era recolhido via boleto e o recurso arrecadado direcionado ao tesouro

municipal. Não houve tempo hábil para este balanço, assim que recebido faremos o

encaminhamento. Em 2018, até o momento, a arrecadação foi de R$ 2.428,80 (dois mil

quatrocentos e vinte e oito reais e oitenta centavos), deve-se considerar que no primeiro

semestre, o Auditório ficou fechado para manutenções por alguns meses (ou seja não houve

uso via locações) e quando da liberação, seu uso foi exclusivo para ações da própria SECTUR

e demais secretarias municipais, e para o segundo semestre, as locações iniciaram em setembro,